
.,,,,,,,,,

Č. j. KRPS- 315060/ČJ-2024-0101EO-VZ

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Banich 1535, 156 00, Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481 Bankovni spojení: čnb Praha
DlČ: CZ75151481 Čislo účtu: 507432881/0710'

Zastoupené: vedouci oddělení

Kontaktni osoba: eferent spoIečné státni správy a samosprávy

Fakturačni adresa: Krajské ředitelstvi pohcie Středoceskeho Křäje
Ekonomické odděleni
Zežická 498
Přibram V. Zdaboř
261 01

Dodavatel: Název: Mrakulastav s.r.o
Adresa vč. PSČ: Třešňová 864, Kamenice 251 68
lČ: 07928343 Bankovni spojeni: Česká spořitelna, a.s.
DlČ: CZO7928343 Čislo účtu: 5595633319/0800
zastoupený: Matějem Makulou, jednatelem

Objednáváme:
Oprava výt/uků na pozemnl komunikaci v areá/u po/icie ÚO PVJ Mnichovice, Masaiykovo náměstl 708, 251 64

Cena celkem: KČ bez DPH, 74 OOO KČ, KČsDPH 8954OKČ.

Termin dodání: Dodavatel je povinen dodat smluvené zboží na své nákladý do 20. 12. 2024
Záruční doba: Dodavatel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboži podle záručních podminek, a to

po dobu 24 měsíců (popř. dle dohody).

Dalši podmínky
- Dodavatel je oprávněn fakturovat za pIněni dle této objednávky až po dodánUplněni a poNrzeni převzeti zboží/dila

objednateiem.
- Na fakturu a dodaci Iist uveďte č. j. této objednávky.
- Fakturovaná čiástka nesmi přesáhnout částku uvedenou na této objednávce.
- Doba splatnosti faktury je 21 kalendářnich dnů od jejiho domčeni objednateli.
- Faktura se považuje za propiacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch

účtu dodavatele.

Stránka 1 z 2



- Objednatei je opnävněn odstoupit od této objednávky z důvodu vadného plněrú, které považuje 2ä podstatné porušeni
objednávky, jako je např. dodáni takového zboži, které neodpovídá požadované specifikaci a jakosti dle objednávky, popř.
dodání zboži, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařlzením kupuiĹGiho, se ktevým mělo být užívám.

- Objednatel je též Qprávněn odstoupit od objednávky z důvodu probihajkMo exekučního či insdvenčniho ňzeni vůči dodavateli.
- Účinky odstoupení od objedriávky nastávajt okamžikem doručeni pisemného projevu vůk odstoupit od této objednávky druhé

smluvn1 straně. Odstoupeni od objednávky se nedotýká zejména nároku na néhradu škody a smluvni pokuty.
- Nedodá-li dodavatel zboži v dohodnuté lhůtě, zaplati objednatell smluvni pQku!u ve výši 0.2 % z ceny nedodaného zboži bez

dph za každý, byťi započatý, den prodleni.
- Nezaplati-ii objednatel fakturovanou cenu včas, je povinen zaplatit dodavateli ůrok 2 prodlenľ ve výši 0,(15 % z dlužné částky

bez dph za každý, byť izapačatý, den prodlení.
- Objednávka nabývá platnosti a Účínností dnem jejlho uzavřenf, tj. dnem jejiho podpiw zástupci smluvnich stran.
- objed= nabývá p atnosti cinem pjlho uzavřéni a ůčinncsti dnem jejího zveřejněni v registru smiuv dle zákona č 34012015

Sb., q registru smluv.(jde-/í' 0 p/édmět plněnl v ce/kové hodnotě 50 000,- KČ bez DPH a vice).
- Z důvodů právni jistoty smluvní shany prohkšují, že jejich závazkový vztah založený touto 0bjednáykou se řidi ceským

právním řádem, zejména občanským zákonikem.
- Smluvnf stmny souhlasí se zveTejněnlm tétcj objednávky v Registru smíw díe zákona č. 340/2015 Sh., cf registru smtuv. (jdeji

o pkdmiát p/něnl v celkové hodnotě 50 0UO KČ bez DPH a v/Cb).
- Veřejná zakázka malého rozsahu byla zadána dle ust. § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách a dle internich

pravidel.

Přúohy:

za objednatde: Za dodavatele:

V Praze dne: ...16.12..2024 V Kamenici dne 16.12.2024.,.........

Stránka 2 z 2


